
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЯНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

16.09.2022 №4
с. Яново

О признании полномочий 
депутатов Собрания
депутатов Яновского
сельсовета и правомочности 
Собрания- депутатов
Яновского сельсовета

Заслушав информацию председателя Мандатной комиссии Собрания 
депутатов Яновского сельсовета Мешкову Т.А. об итогах выборов депутатов 
Собрания депутатов Яновского сельсовета, Собрание депутатов Яновского 
сельсовета

1. Признать полномочия депутатов Собрания депутатов Яновского 
сельсовета, избранных по избирательным округам, согласно прилагаемому 
списку.

2. Признать правомочность Собрания депутатов Яновского сельсовета 
восьмого созыва.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

РЕШИЛО:

Глава Яновского сельсовет Н.Б. Лавринова



Приложение 
к решению Собрания депутатов 

Яновского сельсовета 
от 16.09.2022 № 4

СПИСОК
депутатов Собрания депутатов Яновского сельсовета восьмого созыва,

избранных 11 сентября 2022 года.

Кляйн Н, П -  избирательный округ № 1, пенсионер.
Толстокулакова JI.B. - избирательный округ № 2, ООО «Блиновское» 
оператор машинного доения.
Светлакова Н.В. - избирательный округ № 3, пенсионер.
Беккер JI.A. - избирательный округ № 4, пенсионер.
Вихарева Е.А. - избирательный округ № 5, домохозяйка.
Федорова А.Н. - избирательный округ № 6, домохозяйка.
Гаськова А.А. -  избирательный округ №7, домохозяйка.


